
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1498/14 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072), po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych z mieszkańcami 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się statuty Dzielnic: „Śródmieście”, „Białobrzegi”, „Zawodzie”, „Krościenko Niżne”, 

„Polanka” i „Suchodół”, stanowiące załączniki do uchwały od nr 1 do nr 6. 

2. Uchwala się statuty Osiedli: „Południe”, „Tysiąclecia”, „Ks. Bronisława Markiewicza”, „Stefana Grota - 

Roweckiego”, „Traugutta” i „Turaszówka”, stanowiące załączniki do uchwały od nr 7 do nr 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. W uchwale Nr V/88/03 Rady Miasta Krosna z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie utworzenia jednostki 

pomocniczej oraz uchwalenia jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały wyrazy „oraz uchwalenia jej statutu” skreśla się, 

2) skreśla się § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/89/03 Rady Miasta Krosna z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

3. Uchwała ma zastosowanie do kadencji jednostek pomocniczych Miasta Krosna następujących 

po wyborach do rad dzielnic i osiedli, które zostaną przeprowadzone w 2015 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Krosna 

 

Stanisław Słyś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2014 r.

Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 112 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 113 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 114 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 115 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 116 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 117 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 118 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 119 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 120 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 121 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 133 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 266 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 267 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 268 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 269 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 270 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 271 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 272 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 273 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 274 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 275 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 276 – Poz. 3518



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 277 – Poz. 3518



 

 

UCHWAŁA NR V/ 129 /19 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr  LXIV/1498/14 Rady Miasta Krosna z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r., poz. 3518), 

w Statutach: 

1) Dzielnicy „Śródmieście”, 

2) Dzielnicy „Białobrzegi”, 

3) Dzielnicy „Zawodzie”, 

4) Dzielnicy „Krościenko Niżne”, 

5) Dzielnicy „Polanka”, 

6) Dzielnicy „Suchodół”, 

7) Osiedla „Południe”, 

8) Osiedla „Tysiąclecia”, 

9) Osiedla „Ks. Bronisława Markiewicza”, 

10) Osiedla „Stefana Grota - Roweckiego”, 

11) Osiedla „Traugutta”, 

12) Osiedla „Turaszówka”, 

- stanowiących odpowiednio załączniki numer 1-12 do uchwały, w § 8 w ust. 1 wyrazy „wybierane są na 

okres kadencji, która trwa cztery lata” zastępuje się wyrazami „wybierane są na okres kadencji, która trwa 

pięć lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 2253

Elektronicznie podpisany przez:

Zaborniak Marcin Jacek

Data: 11.04.2019 13:56:14 



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2253



 
 

UCHWAŁA NR III/ 39 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.609 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. W uchwale Nr  LXIV/1498/14 Rady Miasta Krosna z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia 
statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r., poz. 3518), 
zmienionej uchwałą Nr V/129/19 z dnia 11 lutego 2019 r. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 2253) 
§ 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Uchwala się statuty Dzielnic: „Śródmieście”, „Białobrzegi”, „Zawodzie”, „Krościenko Niżne”, 
„Polanka”, „Suchodół” i „Turaszówka”, stanowiące załączniki do uchwały od nr 1 do nr 6 i nr 12. 

2. Uchwala się statuty Osiedli: „Południe”, „Tysiąclecia”, „Ks.Bronisława Markiewicza”, „Stefana 
Grota-Roweckiego” i „Traugutta”, stanowiące załączniki do uchwały od nr 7 do nr 11.”. 

2. W Statutach: 

1) Dzielnicy „Śródmieście”, 

2) Dzielnicy „Białobrzegi”, 

3) Dzielnicy „Zawodzie”, 

4) Dzielnicy „Krościenko Niżne”, 

5) Dzielnicy „Polanka”, 

6) Dzielnicy „Suchodół”, 

7) Osiedla „Południe”, 

8) Osiedla „Tysiąclecia”, 

9) Osiedla „Ks. Bronisława Markiewicza”, 

10) Osiedla „Stefana Grota - Roweckiego”, 

11) Osiedla „Traugutta”, 

12) Dzielnicy „Turaszówka”, 

- stanowiących odpowiednio załączniki numer 1-12 do uchwały, 

dokonuje się następujących zmian : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 lipca 2024 r.

Poz. 3089

Podpisany przez:

Tomasz Władysław Cyran

Data: 09.07.2024 14:22:15 



1) w § 6 ust. 2 pkt 1) wyraz „rozwijanie” zastępuje się wyrazem „podejmowanie”; 

2) w § 6 ust.2 pkt 4) wyraz „żądanie” zastępuje się wyrazem „wniosek”; 

3) w § 8 ust. 2 wyraz „pięciu” zastępuje się wyrazem „sześciu”; 

4) w § 10 ust. 1 po wyrazie „należy” dopisuje się wyrazy „w szczególności”; 

5) w § 10 ust. 6 cyfrę „7” zastępuje się cyfrą „14”; 

6) dotychczasową treść § 11 oznacza się jako ust.1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Przewodniczący Rady 
reprezentuje Radę na zewnątrz.”; 

7) w § 12 dodaje się ust. 6 w brzmieniu : „6. Głosowanie przeprowadza się zgodnie z § 17 ust. 3 i 4 oraz § 
18 niniejszego Statutu.”; 

8) w § 14 ust.1 i ust.2 oraz w § 21 użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „zastępca 
przewodniczącego” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 
„wiceprzewodniczący”; 

9) Oznaczenie pierwszego z oznaczonych jako § 32 paragrafów skreśla się, zaś jego dotychczasowe ust. 1 i 2 
otrzymują oznaczenie 3 i 4; 

10) w załączniku Nr 12 użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Osiedle Turaszówka” zastępuje 
się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Dzielnica Turaszówka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3089


	UCHWAŁA NR III/ 39 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 12



	§ 2
	§ 3


